
【 TAKEFU 注文書 】
※土日祝を除く当日PM2:00までのご注文で、翌営業日の出荷となります。 ご注文日:  

貴社名 電話番号

着荷希望日

着荷希望時間

■配送先情報　※宛名、住所、電話番号は配送先が通常と異なる場合のみ記載してください。

宛名 電話番号

住所

掛率 100%

合計金額 ¥0

カタログ・チラシ代 ¥0

JAN 商 品 名 色 サイズ 上代(税抜) 数量 金　額

4562134889716 ボディタオル（からみ織） ナチュラル 40×95cm 1,500

4562134880126 ボディタオル（ベビーソフト） ナチュラル 35×86cm 1,000

4562134880157 洗顔クロス ナチュラル 26×35cm 500 -販売終了-

4582649180344 洗顔クロス new ナチュラル 38×38cm 800

4562134880416 キッチンクロス（台ふきん） ナチュラル 30×39cm 400 -販売終了-

4562134883813 キッチンクロス３枚セット ナチュラル 30×39cm 1,100 -販売終了-

4562134884483 キッチンクロス（食器拭き） ナチュラル 40×70cm 1,000

4562134889303 ディッシュクロス（食器洗い）2枚入り ナチュラル 20×30cm 1,000

4562134889297 キッチンタオル（ふきん）2枚入り ナチュラル 30×39cm 1,200

4562134882052 タオルハンカチ ナチュラル 23×23cm 550 -販売終了-

4562134882564 タオルハンカチ エコ・ピンク 23×23cm 550 -販売終了-

4562134886203 タオルハンカチ エコ・ベージュ 23×23cm 550 -販売終了-

4562134889662 タオルハンカチ ナチュラル 25×25cm 700

4562134889679 ゲストタオル ナチュラル 30×45cm 1,000

4562134889686 スモールバスタオル ナチュラル 45×110cm 2,500

4562134889693 ワイドバスタオル ナチュラル 80×145cm 6,000

4562134882847 和布（なごみぬの） 紅梅（ピンク） 45×125cm 2,000 -販売終了-

4562134882885 和布（なごみぬの） 浅藍（ブルー） 45×125cm 2,000 -販売終了-

4562134882878 和布（なごみぬの） 若竹（グリーン） 45×125cm 2,000 -販売終了-

4562134882861 和布（なごみぬの） 胡桃（ベージュ） 45×125cm 2,000

4562134883516 和布（なごみぬの） 洗柿（オレンジ） 45×125cm 2,000

4582649180009 和布（なごみぬの） 薄紅（うすべに） 44×130cm 3,000

4582649180016 和布（なごみぬの） 照柿（てりがき） 44×130cm 3,000

4582649180023 和布（なごみぬの） 淡萌黄（うすもえぎ） 44×130cm 3,000

4582649180030 和布（なごみぬの） 紺青（こんじょう） 44×130cm 3,000 -欠品中（⾧期欠品）-

4582649180047 和布（なごみぬの） 菖蒲（あやめ） 44×130cm 3,000

4582649180054 和布（なごみぬの） 翡翠（ひすい） 44×130cm 3,000

4582649180061 和布（なごみぬの） 淡墨（たんぼく） 44×130cm 3,000

4562134888023 天竺ピローケース タケ 43×63cm 2,500

4562134888009 天竺ピローケース サクラ 43×63cm 2,500

4562134888931 天竺ピローケース グレームーン 43×63cm 2,500

4562134887996 天竺フラットシーツ/シングル サクラ 150×260cm 7,000

4562134888924 天竺フラットシーツ/シングル グレームーン 150×260cm 7,000 -販売終了-

4562134889815 毛布 kurumu ナチュラル 140×200cm 27,000

< 2025/1/14更新 >

Mail : takefu@nafa-take.com

着荷希望
午前中 14-16時 16-18時 18-20時 19-21時
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4562134888122 極細80番手ストール（ヤク入り） 杢グレー 110×200cm 25,000

4562134888344 清布(すがしぬの)　ガーゼショール ナチュラル 70×200cm 7,000

4562134888597 清布(すがしぬの)　ガーゼショール（W） ナチュラル 140×200cm 14,000

4562134889099 添布（そいふ）スローケット yoake（よあけ） 135×210cm 18,000 -販売終了-

4562134889723 和晒し あづま袋 福彩（ブラック） 52×52cm 1,600 -販売終了-

4562134889723 和晒し あづま袋 福彩（ナチュラル） 52×52cm 1,600

4562134887903 ハラマキ ナチュラル フリー 3,800

4562134889020 ソフトフィットはらまき サンドベージュ フリー 3,800

4562134889150 ソフトフィットはらまきミニ サンドベージュ ミニサイズ 3,200

4562134889006 インナーキャップ ブラック フリー 2,000

4562134889013 インナーキャップ サンドベージュ フリー 2,000

4562134887194 アームカバー ナチュラル フリー 2,000 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134886845 おやすみソックス ナチュラル フリー 1,800 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134887200 アーム＆レッグウォーマー クロ フリー 3,000 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134887217 アーム＆レッグウォーマー サクラ フリー 3,000 -販売終了-

4562134887224 アーム＆レッグウォーマー サクラ・ソラ フリー 3,000

4562134884391 裏パイルソックス ピンク 25～27cm 1,300 -販売終了-

4562134887439 ライトエアーソックス ナチュラル 22～24cm 1,500

4562134887446 ライトエアーソックス サクラ 22～24cm 1,500

4562134887453 ライトエアー5本指ソックス ナチュラル 22～24cm 1,500

4562134887460 ライトエアー5本指ソックス ソラ 22～24cm 1,500

4562134887606 スタンダードソックス ブラック 22～24cm 1,800

4562134887613 スタンダードソックス ブラック 25～27cm 1,800 -販売終了-

4562134887620 スタンダード5本指ソックス ブラック 22～24cm 2,000

4562134887637 スタンダード5本指ソックス ブラック 25～27cm 2,000 -販売終了-

4562134888078 インナー手袋 サンドベージュ Ｍ 3,000 -販売終了-

4562134887354 インナー手袋 ブラック Ｍ 3,000

4562134887361 インナー手袋 ブラック Ｌ 3,000 -販売終了-

4562134887392 指出しインナー手袋 ブラック Ｍ 3,000 -販売終了-

4562134887408 指出しインナー手袋 ブラック Ｌ 3,000 -販売終了-

4562134882496 布ナプキン／ホルダー　 ナチュラル 15×15cm 600 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134882502 布ナプキン／Ｓ ナチュラル 22×15cm 400

4562134882519 布ナプキン／Ｍ ナチュラル 35×22cm 800

4562134882526 布ナプキン／Ｌ ナチュラル 35×55cm 1,000
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4562134883141 布ナプキン／スターターミニキット　 ホルダー・M　各1枚 1,300

4562134882748 布ナプキン／ホルダー３枚セット　 ナチュラル 15×15cm 1,650 -販売終了-

4562134889594 ヤク ワイドリブカーディガン 杢グレー フリー 18,000

4562134889600 ヤク リブタートル 杢グレー フリー 15,000 -販売終了-

4562134889648 ヤク 裏パイルソックス 杢グレー 22～24cm 3,500

4562134889655 ヤク 裏パイルソックス 杢グレー 25～27cm 3,500 -販売終了-

4562134889631 ヤク ゴム無しソックス 杢グレー 22～24cm 2,500

4562134889624 ヤク 指出しショートウォーマー 杢グレー フリー 3,000 -販売終了-

4562134889617 ヤク ニット帽 杢グレー フリー 4,500 -販売終了-

4562134888627 癒布 ワンピース ブラウン Ｍ～Ｌ 9,000

4562134888856 癒布 2WAYカーディガン 深煤竹（みばいちく） Ｍ～Ｌ 12,000

4562134888436 癒布 2WAYカーディガン 野葡萄（のぶどう） Ｍ～Ｌ 12,000

4562134889259 癒布 ワッチキャップ 薄霧（うすぎり） フリー 2,500

4562134888900 癒布 ワッチキャップ 深煤竹（みばいちく） フリー 2,500 -販売終了-

4562134888450 癒布 ワッチキャップ 野葡萄（のぶどう） フリー 2,500 -販売終了-

4562134889143 癒布 リバーシブルキャップ 深煤竹×薄霧 フリー 3,500 -販売終了-

4562134889945 癒布 ナイトキャップ new 深煤竹（みばいちく） フリー 2,800

4562134889952 癒布 ナイトキャップ new 野葡萄（のぶどう） フリー 2,800

4562134888849 癒布 ⾧袖ボトルネック（Lady's） 薄霧（うすぎり） Ｍ～Ｌ 7,700 -販売終了-

4562134888832 癒布 ⾧袖ボトルネック（Lady's） 深煤竹（みばいちく） Ｍ～Ｌ 7,700

4562134889969 癒布 ⾧袖ボトルネック（Lady's） new 深煤竹（みばいちく） Ｌ～ＬＬ 7,700

4562134888429 癒布 ⾧袖ボトルネック（Lady's） 野葡萄（のぶどう） Ｍ～Ｌ 7,700

4562134889105 癒布 ⾧袖ボトルネック（Lady's） 紅葉風（もみじかぜ） Ｍ～Ｌ 7,700 -販売終了-

4562134889921 癒布 ⾧袖ボトルネック（Lady's） new 柘榴（ざくろ） Ｍ～Ｌ 7,700 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134889914 癒布 ⾧袖ボトルネック（Lady's） new 碧映（あおば） Ｍ～Ｌ 7,700

4562134889266 癒布 ⾧袖ラウンドネック（Lady's） 薄霧（うすぎり） Ｍ～Ｌ 7,000 -販売終了-

4562134888887 癒布 ⾧袖ラウンドネック（Lady's） 深煤竹（みばいちく） Ｍ～Ｌ 7,000

4562134889983 癒布 ⾧袖ラウンドネック（Lady's） new 深煤竹（みばいちく） Ｌ～ＬＬ 7,000

4562134888870 癒布 ⾧袖ラウンドネック（Lady's） 野葡萄（のぶどう） Ｍ～Ｌ 7,000

4562134888894 癒布 レギンス（Lady's） 深煤竹（みばいちく） Ｍ～Ｌ 7,000

4582649180139 さらりキャミソール オフホワイト M 4,000

4582649180146 さらりキャミソール オフホワイト L 4,000

4582649180115 さらりキャミソール ダークネイビー M 4,000

4582649180122 さらりキャミソール ダークネイビー L 4,000
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4582649180184 さらりノースリーブ オフホワイト M 4,200

4582649180191 さらりノースリーブ オフホワイト L 4,200

4582649180207 さらりノースリーブ オフホワイト LL 4,200

4582649180153 さらりノースリーブ ダークネイビー M 4,200

4582649180160 さらりノースリーブ ダークネイビー L 4,200

4582649180177 さらりノースリーブ ダークネイビー LL 4,200

4582649180214 さらりTシャツ オフホワイト M 5,200

4582649180221 さらりTシャツ オフホワイト L 5,200

4582649180238 さらりTシャツ オフホワイト LL 5,200

4582649180245 さらりTシャツ ダークネイビー M 5,200

4582649180252 さらりTシャツ ダークネイビー L 5,200

4582649180269 さらりTシャツ ダークネイビー LL 5,200

4582649180092 さらりショーツ オフホワイト M 2,900

4582649180108 さらりショーツ オフホワイト L 2,900

4582649180078 さらりショーツ ダークネイビー M 2,900

4582649180085 さらりショーツ ダークネイビー L 2,900

4562134889372 さらりパンツ ダークネイビー フリー 8,000

4562134888290 くつろぎテレコ タンクトップ サンドベージュ Ｍ～Ｌ 7,000 -販売終了-

4562134888306 くつろぎテレコ レギンス サンドベージュ Ｍ～Ｌ 5,000 -販売終了-

4562134888313 くつろぎテレコ タップパンツ サンドベージュ Ｍ～Ｌ 3,500 -販売終了-

4562134887644 タンクトップ オフホワイト Ｍ～Ｌ 3,600 -販売終了-

4562134887651 タンクトップ オフホワイト Ｌ～ＬＬ 3,600

4562134887668 タンクトップ ネイビーブルー Ｍ～Ｌ 3,600 -販売終了-

4562134887675 タンクトップ ネイビーブルー Ｌ～ＬＬ 3,600

4562134888726 ソフトフィットインナー（⾧袖） スモーキーネイビー M 5,200

4562134888733 ソフトフィットインナー（⾧袖） スモーキーネイビー L 5,200

4562134888740 ソフトフィットインナー（⾧袖） スモーキーネイビー LL 5,200

4562134888757 ソフトフィットインナー（⾧袖） サンドベージュ M 5,200

4562134888764 ソフトフィットインナー（⾧袖） サンドベージュ L 5,200

4562134888771 ソフトフィットインナー（⾧袖） サンドベージュ LL 5,200

4562134887699 ８分袖インナー オフホワイト Ｌ～ＬＬ 4,500

4562134887705 ８分袖インナー アースグリーン Ｍ～Ｌ 4,500 -販売終了-

4562134887712 ８分袖インナー アースグリーン Ｌ～ＬＬ 4,500 -販売終了-

4562134887156 スパッツ(10分丈)（Lady's） ブラック Ｍ～Ｌ 4,800
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4562134887163 スパッツ(10分丈)（Lady's） ブラック Ｌ～ＬＬ 4,800

4562134889532 スパッツ(10分丈)（Lady's） ライラック Ｍ～Ｌ 4,800

4562134889549 スパッツ(10分丈)（Lady's） ライラック Ｌ～ＬＬ 4,800

4562134889747 スパッツ(10分丈)（Lady's） スモーキーネイビー Ｍ～Ｌ 4,800

4562134889754 スパッツ(10分丈)（Lady's） スモーキーネイビー Ｌ～ＬＬ 4,800

4562134886333 八分丈スパッツ（Lady's） 杢グレー Ｌ～ＬＬ 3,300 -販売終了-

4562134888542 スパッツ(7分丈)（Lady's） ブラック Ｍ～Ｌ 4,300

4562134888559 スパッツ(7分丈)（Lady's） ブラック Ｌ～ＬＬ 4,300

4562134888689 スパッツ(7分丈)（Lady's） 杢グレー Ｌ～ＬＬ 4,300

4562134889556 スパッツ(7分丈)（Lady's） ライラック Ｍ～Ｌ 4,300

4562134889563 スパッツ(7分丈)（Lady's） ライラック Ｌ～ＬＬ 4,300

4562134884698 七分丈スパッツ（Lady's） ウォームグレー Ｌ～ＬＬ 3,500 -販売終了-

4562134888566 スパッツ(3分丈)（Lady's） ブラック Ｓ～Ｍ 3,500

4562134888573 スパッツ(3分丈)（Lady's） ブラック Ｍ～Ｌ 3,500

4562134888580 スパッツ(3分丈)（Lady's） ブラック Ｌ～ＬＬ 3,500

4562134887767 ファーストショーツ オフホワイト Ｓ 2,500

4562134887491 ベリーショーツ ピンクベージュ Ｍ 3,000

4562134887507 ベリーショーツ ピンクベージュ Ｌ 3,000 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134887514 ベリーショーツ ピンクベージュ ＬＬ 3,000

4562134887552 ベリーショーツ サンドベージュ Ｍ 3,000

4562134887569 ベリーショーツ サンドベージュ Ｌ 3,000 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134887576 ベリーショーツ サンドベージュ ＬＬ 3,000

4562134889839 ベリーショーツ チョコミルク Ｍ 3,000 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134889846 ベリーショーツ チョコミルク Ｌ 3,000 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134889853 ベリーショーツ チョコミルク ＬＬ 3,000

4562134889440 コンフォートボクサーパンツ ピンクベージュ Ｍ 4,700

4562134889457 コンフォートボクサーパンツ ピンクベージュ Ｌ 4,700

4562134889464 コンフォートボクサーパンツ ピンクベージュ ＬＬ 4,700

4562134889471 コンフォートボクサーパンツ スモーキーネイビー Ｍ 4,700

4562134889488 コンフォートボクサーパンツ スモーキーネイビー Ｌ 4,700 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134889495 コンフォートボクサーパンツ スモーキーネイビー ＬＬ 4,700 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134887828 ファーストブラ オフホワイト Ｍ 4,500

4562134887835 ファーストブラ オフホワイト Ｌ 4,500

4562134889389 コンフォートソフトブラ ピンクベージュ Ｍ 5,600
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【 TAKEFU 注文書 】
※土日祝を除く当日PM2:00までのご注文で、翌営業日の出荷となります。 ご注文日:  

貴社名 電話番号

着荷希望日

着荷希望時間

■配送先情報　※宛名、住所、電話番号は配送先が通常と異なる場合のみ記載してください。

宛名 電話番号

住所

掛率 100%

合計金額 ¥0

カタログ・チラシ代 ¥0

JAN 商 品 名 色 サイズ 上代(税抜) 数量 金　額

< 2025/1/14更新 >

Mail : takefu@nafa-take.com

着荷希望
午前中 14-16時 16-18時 18-20時 19-21時

4562134889396 コンフォートソフトブラ ピンクベージュ Ｌ 5,600

4562134889402 コンフォートソフトブラ ピンクベージュ ＬＬ 5,600

4562134889419 コンフォートソフトブラ スモーキーネイビー Ｍ 5,600

4562134889426 コンフォートソフトブラ スモーキーネイビー Ｌ 5,600

4562134889433 コンフォートソフトブラ スモーキーネイビー ＬＬ 5,600

4562134889501 前開きコンフォートブラ ピンクベージュ Ｍ 7,500 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134889518 前開きコンフォートブラ ピンクベージュ Ｌ 7,500 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134889525 前開きコンフォートブラ ピンクベージュ ＬＬ 7,500 -欠品中（⾧期欠品）-

4562134887910 ソフトフィットブラ ピンクベージュ Ｍ 6,500

4562134887927 ソフトフィットブラ ピンクベージュ Ｌ 6,500 -販売終了-

4562134887934 ソフトフィットブラ ピンクベージュ ＬＬ 6,500

4562134887941 ソフトフィットブラ サンドベージュ Ｍ 6,500 -販売終了-

4562134887965 ソフトフィットブラ サンドベージュ ＬＬ 6,500

4562134885831 ブラトップ ウォームグレー Ｓ 4,000

4562134885879 ブラトップ ブルーグレー Ｓ 4,000

4562134885237 カーディガン（Lady's） ローズ Ｌ 8,000 -販売終了-

4562134885206 カーディガン（Lady's） ネイビー Ｍ 8,000 -販売終了-

4562134887972 リラックスパンツ スモーキーネイビー Ｍ～Ｌ 7,000

4562134888788 リラックスパンツ 杢グレー Ｍ～Ｌ 7,000 -販売終了-

4562134889570 リラックスパンツ ライラック Ｍ～Ｌ 7,000

4562134889068 The★スウェット ボートネック ダークネイビー Ｍ～Ｌ 10,000 -販売終了-

4562134889075 The★スウェット ラウンドネック ダークネイビー フリー 10,000

4562134889082 The★スウェット パンツ ダークネイビー Ｍ～Ｌ 10,000

4562134889907 The★スウェット パンツ ダークネイビー Ｌ～ＬＬ 10,000

4562134887057 サイドスリット⾧袖Tシャツ スミレ（ピンク） Ｌ～ＬＬ 5,500

4562134887064 サイドスリット⾧袖Tシャツ アッシュ（グレー） Ｍ～Ｌ 5,500 -販売終了-

4562134887071 サイドスリット⾧袖Tシャツ アッシュ（グレー） Ｌ～ＬＬ 5,500

4562134888986 スクエアフレンチＴシャツ（Lady's） 杢グレー Ｍ～Ｌ 4,700 -販売終了-

4562134889341 ショートスリーブＴシャツ（Lady's） ダークネイビー Ｍ～Ｌ 5,300

4562134889358 ショートスリーブＴシャツ（Lady's） オフホワイト Ｍ～Ｌ 5,300

4562134889365 ショートスリーブＴシャツ（Lady's） コーラルオレンジ Ｍ～Ｌ 5,300

4562134888214 ドルマンスリーブＴシャツ（Lady's） ターコイズ Ｍ～Ｌ 5,500 -販売終了-

4562134888658 ドルマンスリーブＴシャツ（Lady's） マンダリンオレンジ Ｍ～Ｌ 5,500

4562134888979 ドルマンスリーブＴシャツ（Lady's） ピスタチオ Ｍ～Ｌ 5,500
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【 TAKEFU 注文書 】
※土日祝を除く当日PM2:00までのご注文で、翌営業日の出荷となります。 ご注文日:  

貴社名 電話番号

着荷希望日

着荷希望時間

■配送先情報　※宛名、住所、電話番号は配送先が通常と異なる場合のみ記載してください。

宛名 電話番号

住所

掛率 100%

合計金額 ¥0

カタログ・チラシ代 ¥0

JAN 商 品 名 色 サイズ 上代(税抜) 数量 金　額

< 2025/1/14更新 >

Mail : takefu@nafa-take.com

着荷希望
午前中 14-16時 16-18時 18-20時 19-21時

4562134889310 ドロップショルダーＴシャツ（Lady's） ダークネイビー Ｍ～Ｌ 6,200

4562134889327 ドロップショルダーＴシャツ（Lady's） サックスブルー Ｍ～Ｌ 6,200

4562134889334 ドロップショルダーＴシャツ（Lady's） ゴールド Ｍ～Ｌ 6,200

4562134887118 タックフレアーノースリーブ ピンクベージュ フリー 4,200

4562134887125 タックフレアーノースリーブ ブルーパール フリー 4,200

4562134887095 タックフレアーカーディガン ピンクベージュ フリー 6,000

4562134887101 タックフレアーカーディガン ブルーパール フリー 6,000

4562134887132 タックフレアーTシャツ ピンクベージュ フリー 4,800

4562134887422 フレアーパンツ アースグリーン フリー 7,000 -販売終了-

4562134888351 アスリートTシャツ オフホワイト Ｓ 7,000 -販売終了-

4562134888368 アスリートTシャツ オフホワイト Ｍ 7,000

4562134888399 アスリートTシャツ オフホワイト ３Ｌ 7,000 -販売終了-

4562134887729 ＶネックＴシャツ（Men's） オフホワイト Ｍ～Ｌ 4,400

4562134887736 ＶネックＴシャツ（Men's） オフホワイト Ｌ～ＬＬ 4,400

4562134889860 ⾧袖Ｔシャツ（Men's） ブラックブルー Ｓ 6,800

4562134889877 ⾧袖Ｔシャツ（Men's） ブラックブルー Ｍ 6,800

4562134889884 ⾧袖Ｔシャツ（Men's） ブラックブルー Ｌ 6,800

4562134889136 癒布 ⾧袖Vネック（Men's） 深煤竹（みばいちく） Ｍ～Ｌ 8,500

4562134888917 癒布レギンス（Men's） 深煤竹（みばいちく） Ｍ～Ｌ 7,000

4562134886883 スパッツ（Men's） ブラック Ｍ～Ｌ 5,600

4562134886890 スパッツ（Men's） ブラック Ｌ～ＬＬ 5,600

4562134888948 トランクス（Men's） スモーキーネイビー Ｓ～Ｍ 3,500 -販売終了-

4562134888955 トランクス（Men's） スモーキーネイビー Ｍ～Ｌ 3,500 -販売終了-

4562134888962 トランクス（Men's） スモーキーネイビー Ｌ～ＬＬ 3,500 -販売終了-

4562134883202 うるおいマスク 紅梅（ピンク） フリー 1,200

4562134883240 うるおいマスク 浅藍（ブルー） フリー 1,200

4562134883233 うるおいマスク 若竹（グリーン） フリー 1,200

4562134883226 うるおいマスク 胡桃（ベージュ） フリー 1,200

4562134885091 うるおいマスク 薄藤（パープル） フリー 1,200

4562134885084 うるおいマスク 洗柿（オレンジ） フリー 1,200

4562134883868 うるおいマスク 木蓮（クリーム） フリー 1,200

4562134883837 キッズマスク 紅梅（ピンク） フリー 800

4562134883844 キッズマスク 浅藍（ブルー） フリー 800

4562134888528 竹の布マスク オフホワイト フリー 1,200
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【 TAKEFU 注文書 】
※土日祝を除く当日PM2:00までのご注文で、翌営業日の出荷となります。 ご注文日:  

貴社名 電話番号

着荷希望日

着荷希望時間

■配送先情報　※宛名、住所、電話番号は配送先が通常と異なる場合のみ記載してください。

宛名 電話番号

住所

掛率 100%

合計金額 ¥0

カタログ・チラシ代 ¥0

JAN 商 品 名 色 サイズ 上代(税抜) 数量 金　額

< 2025/1/14更新 >

Mail : takefu@nafa-take.com

着荷希望
午前中 14-16時 16-18時 18-20時 19-21時

4562134888535 竹の布マスク オフホワイト 小さめ 1,200

4562134889273 天然竹由来プレミアムマスクシート（20枚入り） ナチュラル 9×15cm 450

4562134889280 天然竹由来プレミアムマスクシート（100枚入り） ナチュラル 9×15cm 1,980

4562134889730 デイリーサポートシート　ミニキット のり付き・４つ折り　各5枚 500

4562134889761 デイリーサポートシート（のり付き20枚入り） ナチュラル 9×15cm 450

4562134889778 デイリーサポートシート（のり付き100枚入り） ナチュラル 9×15cm 1,980

4562134889785 デイリーサポートシート（4つ折り100枚入り） ナチュラル 30×30cm 5,000

4562134888405 モイストアップコットン（60枚入り） ナチュラル - 1,200

総合カタログ　Vol.14 無償提供分を超えた場合は一律100円 100

2024別冊（Old Model） 無償提供分を超えた場合は一律20円 20 -配布終了-

2023冬新商品チラシ（毛布） 無償提供分を超えた場合は一律10円 10

デイリーサポートシート三つ折りチラシ 無償提供分を超えた場合は一律10円 10
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■欠品商品の一覧
更新日 JANコード 商品名 出荷可能日

2024/5/20 4562134887200 アーム＆レッグウォーマー/クロ/フリー ⾧期欠品
2024/10/7 4562134887507 ベリーショーツ/ピンクベージュ/Ｌ ⾧期欠品

2024/10/11 4562134886845 おやすみソックス/ナチュラル/フリー ⾧期欠品
2024/10/16 4582649180030 和布（なごみぬの）/紺青（こんじょう） ⾧期欠品
2024/10/25 4562134889846 ベリーショーツ/チョコミルク/Ｌ ⾧期欠品
2024/10/29 4562134887569 ベリーショーツ/サンドベージュ/Ｌ ⾧期欠品
2024/10/29 4562134889839 ベリーショーツ/チョコミルク/Ｍ ⾧期欠品
2024/11/1 4562134889488 コンフォートボクサーパンツ/スモーキーネイビー/Ｌ ⾧期欠品
2024/12/3 4562134887194 アームカバー/ナチュラル/フリー ⾧期欠品
2024/12/6 4562134889501 前開きコンフォートブラ/ピンクベージュ/Ｍ ⾧期欠品
2024/12/6 4562134889518 前開きコンフォートブラ/ピンクベージュ/Ｌ ⾧期欠品
2024/12/6 4562134889525 前開きコンフォートブラ/ピンクベージュ/ＬＬ ⾧期欠品

2024/12/17 4562134889495 コンフォートボクサーパンツ/スモーキーネイビー/ＬＬ ⾧期欠品
2024/12/18 4562134889921 癒布 ⾧袖ボトルネック（Lady's）/柘榴（ざくろ）Ｍ～Ｌ ⾧期欠品

2025/1/7 4562134882496 布ナプキン／ホルダー　 ⾧期欠品
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■販売終了商品の一覧
更新日 JANコード 商品名

2024/3/26 4562134884391 裏パイルソックス/ピンク/25～27cm
2024/4/12 4562134884698 七分丈スパッツ（Lady's）/ウォームグレー/Ｌ～ＬＬ
2024/5/7 4562134882885 和布（なごみぬの）/浅藍（ブルー）
2024/5/8 4562134887941 ソフトフィットブラ/サンドベージュ/Ｍ

2024/5/14 4562134889099 添布（そいふ）スローケット/yoake（よあけ）/135×210cm
2024/5/22 4562134886333 八分丈スパッツ（Lady's）/杢グレー/Ｌ～ＬＬ
2024/6/10 4562134887422 フレアーパンツ/アースグリーン/フリー
2024/6/12 4562134888900 癒布 ワッチキャップ/深煤竹（みばいちく）/フリー
2024/6/14 4562134889723 和晒し あづま袋/福彩（ブラック）/52×52cm
2024/6/19 4562134888450 癒布 ワッチキャップ/野葡萄（のぶどう）/フリー
2024/7/9 4562134888924 天竺フラットシーツ/シングル/グレームーン
2024/7/9 4562134888078 インナー手袋/サンドベージュ/Ｍ

2024/7/11 4562134885206 カーディガン（Lady's）/ネイビー/Ｍ
2024/7/25 4562134882748 布ナプキン／ホルダー３枚セット　
2024/7/25 4562134887927 ソフトフィットブラ/ピンクベージュ/Ｌ
2024/8/5 4562134888290 くつろぎテレコ タンクトップ/サンドベージュ/Ｍ～Ｌ
2024/8/5 4562134888306 くつろぎテレコ レギンス/サンドベージュ/Ｍ～Ｌ
2024/8/5 4562134888313 くつろぎテレコ タップパンツ/サンドベージュ/Ｍ～Ｌ

2024/8/16 4562134888986 スクエアフレンチＴシャツ（Lady's）/杢グレー/Ｍ～Ｌ
2024/8/21 4562134885237 カーディガン（Lady's）/ローズ/Ｌ
2024/8/21 4562134887064 サイドスリット⾧袖Tシャツ/アッシュ（グレー）/Ｍ～Ｌ
2024/8/21 4562134888351 アスリートTシャツ/オフホワイト/Ｓ
2024/8/27 4562134887644 タンクトップ/オフホワイト/Ｍ～Ｌ
2024/8/27 4562134887668 タンクトップ/ネイビーブルー/Ｍ～Ｌ
2024/9/5 4562134888214 ドルマンスリーブＴシャツ（Lady's）/ターコイズ/Ｍ～Ｌ

2024/9/10 4562134889143 癒布 リバーシブルキャップ/深煤竹×薄霧/フリー
2024/9/10 4562134888788 リラックスパンツ/杢グレー/Ｍ～Ｌ
2024/9/12 4562134888399 アスリートTシャツ/オフホワイト/３Ｌ
2024/10/4 4562134887392 指出しインナー手袋/ブラック/Ｍ
2024/10/4 4562134889617 ヤク ニット帽/杢グレー/フリー
2024/10/7 4562134889068 The★スウェット ボートネック/ダークネイビー/Ｍ～Ｌ
2024/10/7 2024別冊（Old Model）
2024/11/1 4562134888849 癒布 ⾧袖ボトルネック（Lady's）/薄霧（うすぎり）/Ｍ～Ｌ
2024/11/6 4562134887613 スタンダードソックス/ブラック/25～27cm
2024/11/6 4562134889600 ヤク リブタートル/杢グレー/フリー

2024/11/14 4562134887361 インナー手袋/ブラック/Ｌ
2024/11/14 4562134889624 ヤク 指出しショートウォーマー/杢グレー/フリー
2024/11/18 4562134882052 タオルハンカチ/ナチュラル/23×23cm
2024/11/18 4562134882564 タオルハンカチ/エコ・ピンク/23×23cm
2024/11/18 4562134887217 アーム＆レッグウォーマー/サクラ/フリー
2024/11/19 4562134880157 洗顔クロス/ナチュラル/26×35cm
2024/11/19 4562134889266 癒布 ⾧袖ラウンドネック（Lady's）/薄霧（うすぎり）/Ｍ～Ｌ
2024/11/28 4562134886203 タオルハンカチ/エコ・ベージュ/23×23cm
2024/11/28 4562134880416 キッチンクロス（台ふきん）/ナチュラル
2024/12/3 4562134887637 スタンダード5本指ソックス/ブラック/25～27cm
2024/12/3 4562134888962 トランクス（Men's）/スモーキーネイビー/Ｌ～ＬＬ

2024/12/10 4562134888955 トランクス（Men's）/スモーキーネイビー/Ｍ～Ｌ
2024/12/11 4562134883813 キッチンクロス３枚セット
2024/12/11 4562134882878 和布（なごみぬの）/若竹（グリーン）
2024/12/11 4562134889105 癒布 ⾧袖ボトルネック（Lady's）/紅葉風（もみじかぜ）/Ｍ～Ｌ
2024/12/12 4562134882847 和布（なごみぬの）/紅梅（ピンク）
2024/12/12 4562134887705 ８分袖インナー/アースグリーン/Ｍ～Ｌ
2024/12/17 4562134887408 指出しインナー手袋/ブラック/Ｌ
2024/12/17 4562134887712 ８分袖インナー/アースグリーン/Ｌ～ＬＬ
2024/12/20 4562134889655 ヤク 裏パイルソックス/杢グレー/25～27cm
2024/12/20 4562134888948 トランクス（Men's）/スモーキーネイビー/Ｓ～Ｍ
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